Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение(училищЕ олимпиЙского рЕзЕрвА J\ъ 1)

прикАз

24.0з.202l J\ъ 44

Санкт-Петербург

о назначении ответственного лица за профилактику коррупциопных
и ипых правонарушений

В соответствии с требованиrIми ст.13.3 Федера-гlьного закона от 25.12.2008
J\b 273-Фз <О противодействии коррупции)l, & также в связи с организационно-
штатнымИ изменениями В Санкт-Петербургском государственном бюджетном
профессионilльном образовательном учреждении <<училище олимпийского
резерва J\b 1D

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Назначить с 24.0з.2021 юрисконсульта отдела кадров и правовой работы
Пушкареву Ю.ю. ответственным лицом за профилактику коррупционных и иЕых
IIравонарУшениЙ (далее ответственное лицо) в Санкг-Петербургском
государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении
<Училище олимпийского резерва м 1> (далее _ спб гБпоу (Уор м 1>).

2. ответственному лицу обеспечить соблюдение норм действующего
законодательства в сфере противодействия коррупции в СПб гБпоУ (УоР Jф 1),а также реurлизацию Плана мероприятий по противодействию коррупции
в СПб ГБПоУ (УоР J\Ъ l> на2018-2022 годы.

3. ПрикаЗ спб гБПоУ (УоР }lъ 1> от 21.10.2020 J\b 529 <Об утверждении
перечня должностей, замещение которых связанных с коррупционными рисками,
и определение должностных лиц, ответственных за профилактику коррупционных
и иных правонарушений> признать утратившим силу в части нtвначения
ответственных за профилактику коррупционных и иных правонарушений
в СПб ГБПоУ (УоР Jtr l )).

4, Начальнику отдела по обеспечению безопасности деятельностиПетрову м.А. организовать процедуру размещения настоящего приказа
на офици€tльном сайте спб гБпоУ (YOP.I\b 1>.

-

5. Контроль за исполнением настоящи6-пйказа оставляю за собой.
I
|, --:-'i -,/

Временно исполняющий
обязанности директора Р.В.Шуманский